
 

 

 

ÀREA D'HISENDA I RECURSOS GENERALS 

REGIDORIA DELEGADA D’HISENDA I RECURSOS GENERALS 

 
Decret núm.   /2023 
Expedient núm.2229/2023 
 
 

Fets 

Vistos els Plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a 
l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat sumari de la prestació del contracte mixt de 
serveis i subministrament per a activitats d’estiu 2023, amb possibilitat de pròrroga de 2 anys pels 
següents imports: 
 

Número 
de lot 

Objecte 
Termini 

Preu IVA 
exclòs Import IVA Preu IVA inclòs 

1 Festa dels Casals 2023 

2023 4.815,00 € 1.011,15 € 5.826,15 € 

Total pressupost 
licitació (lot 1) 4.815,00 € 1.011,15 € 5.826,15 € 

2 
Cobertura sanitària per 

l’activitat Festa dels Casals 2023 

2023 
516,00 € Exempt 

516,00 €(Exempt 
IVA) 

Total pressupost 
licitació (lot 2) 516,00 € Exempt 

516,00 €(Exempt 
IVA) 

3 
Subministrament samarretes de 
participació en l’activitat Casals 

d’Estiu 2023 

2023 3.202,80 € 672,59 € 3.875,39 € 

Total pressupost 
licitació (lot 3) 3.202,80 € 672,59 € 3.875,39 € 

  

TOTAL 
PRESSUPOST 

LICITACIÓ 8.533,80 € 1.683,74 € 10.217,54€ 

 
 
Vist que, pel que fa a la despesa de 9.701,54 euros, corresponent a l'any 2023, hi ha el crèdit adequat 
i suficient a les partides del pressupost que posteriorment s'esmenten per satisfer les obligacions que 
se'n deriven, i per a la resta d'anualitats del contracte, atès que aquest té despeses de caràcter 
plurianual, l’adjudicació quedarà sotmesa a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i 
suficient per finançar les obligacions derivades del contracte als exercicis pressupostaris 
corresponents i en les partides que posteriorment s'esmenten. 
 

Fonaments de dret 

De conformitat amb el que preveuen els articles 17 i 122 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic; i el Plec de clàusules administratives generals aprovat en l’acord plenari 
de 26 de febrer de 2010;  
 
En ús de les atribucions que m'han estat conferides;  
 
 

Resolució  



 

 

 

Per tant, RESOLC: 
 
1. Aprovar l’expedient de contractació corresponent número 2229/2023 i els plecs de clàusules 
administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a l’adjudicació, mitjançant 
procediment obert simplificat sumari de la prestació del contracte mixt de serveis i subministrament 
per a activitats d’estiu 2023, amb possibilitat de pròrroga de 2 anys pels següents imports: 
 

Número 
de lot 

Objecte 
Termini 

Preu IVA 
exclòs Import IVA Preu IVA inclòs 

1 Festa dels Casals 2023 

2023 4.815,00 € 1.011,15 € 5.826,15 € 

Total pressupost 
licitació (lot 1) 4.815,00 € 1.011,15 € 5.826,15 € 

2 
Cobertura sanitària per 

l’activitat Festa dels Casals 2023 

2023 
516,00 € Exempt 

516,00 €(Exempt 
IVA) 

Total pressupost 
licitació (lot 2) 516,00 € Exempt 

516,00 €(Exempt 
IVA) 

3 
Subministrament samarretes de 
participació en l’activitat Casals 

d’Estiu 2023 

2023 3.202,80 € 672,59 € 3.875,39 € 

Total pressupost 
licitació (lot 3) 3.202,80 € 672,59 € 3.875,39 € 

  

TOTAL 
PRESSUPOST 

LICITACIÓ 8.533,80 € 1.683,74 € 10.217,54€ 

 
 
2. Aprovar el següent quadre resum d’imports màxims del contracte per partides pressupostàries, a 
les quals es carregaran els imports del contracte que s'adjudiquin per aquest any 2023. 
 

Número de 
lot Objecte Partida pressupostària 

Imports 

Lot 1 Festa dels Casals 2023 103 3371 22609  5.826,15 € (IVA inclòs 21%) 

Lot 2 
Cobertura sanitària per l’activitat 
Festa dels Casals 2023 103 3371 22609  516,00 € (exempt d’IVA) 

Lot 3 

Subministrament samarretes de 
participació en l’activitat Casals 
d’Estiu 2023 103 3371 22199  3.875,39 € (IVA inclòs 21%) 

 
 
Atès que el contracte és plurianual, per totes les anualitats les adjudicacions quedaran sotmeses a 
la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades 
del contracte als exercicis pressupostaris corresponents: 
 
3. Trametre l’anunci al perfil de contractant de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs perquè durant un 
període de 10 dies hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació, els interessats puguin 
presentar les serves ofertes a la licitació.   
 

 



 

 

 

Sant Adrià de Besòs, datat i signat digitalment 
 
El regidor delegat       El secretari 
 
 
 
 
 
Hugo Ferrer Sáez      Josep Reverendo Carbonell 

 
 


